



خبر

به میزبانی اداره کل بهزیستی گیلان:

## نشست شورای هماهنگی مدیران دستگاه های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گیلان برگزار شد



عصر آزادی / سرپرستی گیلان: نشست شورای هماهنگی مدیران دستگاه های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گیلان با حضور سیواش آقاچانی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان و رئیس شورای هماهنگی مدیران، آریا طوفانی سرپرست بهزیستی گیلان و سایر مدیران شورای هماهنگی به میزبانی اداره کل بهزیستی گیلان برگزار شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پایان بر لزوم استفاده بهینه شورای رفاه استان از تمامی ظرفیتها و تشکلهای گیلان تاکید کرد و گفت: اتخاذ تدابیر لازم و اقدامات اساسی در روز انتخابات و مشارکت بالای مردم منجر خواهد شد تا علاوه بر حفظ منافع مردم، آرمانهای انقلاب نیز به درستی به مسیر خود ادامه دهد و در این راستا بر همگان وظیفه است تا با حضور چشمگیر بسار دیگر حساسه ای پیروزمندانه خلق کنیم. آریا طوفانی سرپرست بهزیستی گیلان مواردی را در خصوص اهم اقدامات اداره کل بهزیستی گیلان عنوان کرد و گفت: سازمان بهزیستی همواره با همکاری سرکار اجتماعی و مراکز تحت نظارت اقدامات لازم را در ایام سرنوشت ساز انتخابات انجام داده است. وی به برپایی مناسبت های مختلف و تبیین موضوع مهم در ادارات بهزیستی استان اشاره کرد و گفت: بهزیستی گیلان طی هماهنگی های لازم و نظارت مستقیم بر کانون و مراکز تابعه همراه و همگام با سیاست های سازمان اقدامات لازم در خصوص مشارکت حداکثری آحاد مردم به ویژه خانواده بزرگ بهزیستی صورت داده است که امیدواریم با حضور پرشور ملت غیور ایران حماسه ای دیگر در تاریخ زین انقلاب اسلامی ایران رقم بخورد. در ادامه نیز هریک از مدیران عضو شورای هماهنگی به ارائه گزارش و عملکرد دستگاه های مربوطه پرداختند.

## تخصیص بودجه جهت تکمیل و تجهیز ناوگان آتش نشانی شهر



عصر آزادی / سرپرستی البرز: رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: برای سال ۱۴۰۳ به منظور تهیه تجهیزات لازم بودجه خوبی از طرف شورای اسلامی شهر کرج در نظر گرفته شده است که شاهد تحولات خوبی در این زمینه باشیم.

مسعود محمدی رئیس شورای اسلامی شهر کرج در آیین رونمایی از تجهیزات و ناوگان آتش نشانی با بیان اینکه تجهیز ناوگان آتش نشانی تدفقه شورای اسلامی شهر کرج است افزود: شورای شهر هم در بحث معیشت پرسنال سازمان آتش نشانی و هم در بحث تجهیزات و ادوات آتش نشانی برنامه ریزی و اقدامات مطلوبی داشته است. محمدی ضمن تشکر ویژه از مدیر عامل سازمان آتش نشانی شهردار کرج از تلاش و پیگیری های مجدانه همه مسولان جهت تجهیز این ادوات و ماشین آلات که در حفظ جان شهروندان تلاش می کنند قدردانی و تشکر کرد. رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: در سال آینده در حال تهیه نردبان های مورد نیاز هستیم و امیدوارم قبل از اتمام این دوره شورا شاهد بهره برداری از نردبان های مورد نیاز آتش نشانی هم باشیم.

محمدی همچنین از همکاریان فعلی سازمان آتش نشانی و تمامی پیشکسوتان و بازنشستگانی که جهت حفظ جان و مال شهروندان تلاش کرده اند قدردانی کرد.

## اختصاص ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای خرید ۴ دستگاه نردبان آتش نشانی



عصر آزادی / سرپرستی البرز: شهردار کرج سال آتی را سال تحول در حوزه ناوگان آتش نشانی ارزیابی کرد و افزود: رقم ۴۰۰ میلیارد تومان برای خرید ۴ دستگاه نردبان که از نیازها و اولویت های اساسی حوزه ایمنی و آتش نشانی ست برای سال آینده در نظر گرفته شده است.

مهرداد کبانی در آیین رونمایی از ماشین آلات و تجهیزات آتش نشانی این دستگاه با اذعان بر اینکه کرج یکی از بزرگترین کلانشهرهای کشور است، اضافه کرد: متأسفانه بسیاری از شاخص های توسعه شهر به تناسب این وسعت و جمعیت، رشد نکرده و ضروری است برای این امر تلاش ویژه ای صورت گیرد. کبانی ادامه داد: اگرچه ما به استانداردهای متناسب با آتش نشانی و خدمات ایمنی دست یافتیم اما این استانداردها مورد نظر شهرداری و شورا نیست و قطعاً حق مردم و شهروندان این شهر بیش از اینهاست. به گفته این مسئول، آتش نشانیان قشری از جامعه اند که امکان نجات جان انسان ها را داشته و طبق روایات اسلامی نجات جان یک انسان به مثابه نجات جان بشر است. از این رو شأن و جایگاه این افراد از اهمیتی بسزا برخوردار بوده و ما قدردان تلاش های نیروهای خادم و جان بر کف حوزه آتش نشانی هستیم. در این مراسم رئیس و تعدادی از اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار کرج، اصحاب رسانه، پرسنال سازمان آتش نشانی و تعدادی از همکاران و شهروندان حضور داشتند.

## انتخابات تبریز به دور دوم کشیده شد

متفکر آزاد و پزشکيان به مجلس راه یافتند

بر این اساس آقایان روح الله متفکر آزاد و مسعود پزشکيان از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو به مجلس راه یافتند و رقابت آقایان علی جعفری آذر، علیرضا منادی، جواد عبادی، علی آجودان زاده، رضا صدیقی، محمدحسین دوره مجلس شورای اسلامی الدینی و علیرضا نوین به دور دوم کشیده شد.

بر اساس اعلام فرمانداری تبریز، انتخابات تبریز به دور دوم کشیده شده و متفکر آزاد و پزشکيان به مجلس راه یافتند. ستاد انتخابات آذربایجان شرقی اسامی نمایندگان راه یافته به دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی را از حوزه های انتخابیه استان اعلام کرد.



## نماینده ولی فقیه و استاندار آذربایجان شرقی از حضور پرشور مردم در انتخابات قدردانی کردند

قدردانی کرده اند. در بخش دیگری از این پیام آمده است: همچنین از تشکلها، گروهها و سلاطین سیاسی مختلف بویژه اصحاب رسانه و مطبوعات استان که دوشادوش همدیگر به صحنه آمده و در ترغیب مردم به حضور گسترده در پای صندوق های رأی نقش آفرینی کردند، تشکر می کنیم. آیت الله «سیدمحمدعلی آل هاشم» و «مالک رحمتی»، تاکید کردند: اکنون که رقابت های انتخاباتی به پایان رسیده، وظیفه همگان، حرکت در مسیر همدلی و همکاری برای پیشرفت ایران عزیز است و امیدواریم منتخبان مردم با توجه جدی به مطالبات بحق موکلان خود در حوزه های انتخابیه، زمینه تشکیل یک مجلس قوی و کارآمد را فراهم کنند. به گزارش ایرنا، دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی همزمان با ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری امروز جمعه یازده اسفند همزمان با سراسر کشور در آذربایجان برگزار شد. آذربایجان شرقی دارای ۱۹ کرسی از ۱۳ حوزه انتخابیه در مجلس شورای اسلامی است و این استان در مجلس خبرگان رهبری نیز پنج عضو دارد.



نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجان شرقی در این پیام از کلیه عوامل اجرایی، نظارت و بازرسی، نیروهای انتظامی و امنیتی، معتمدان و اقبشار مختلف مردم در هیات های اجرایی و تمام کسانی که برای برگزاری این انتخابات در کمال سلامت، امنیت و آرامش کوشیدند،

نماینده ولی فقیه و استاندار آذربایجان شرقی با صدور پیام مشترکی از حضور گسترده و پرشور مردم در انتخابات ۱۱ اسفند قدردانی کردند.

به گزارش روز شنبه ایرنا، در پیام مشترک آیت الله «سیدمحمدعلی آل هاشم» و «مالک رحمتی»، با قدردانی از حضور گسترده و پرشور مردم با بصیرت و زمان شناسی استان در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری آمده است: در جشن ملی ۱۱ اسفند، شما با حضور پرشور، معنادار و شایسته تحسین خود، بار دیگر غم و اراده پولادینتان را برای اعتلا و سرفرازی پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران و حرکت در مسیر توسعه و پیشرفت کشور عزیزمان نشان دادید و در لیکب به ندای رهبر حکیم انقلاب «دوستان را خوشحال و دشمنان را ناامید» کردید.

در ادامه این پیام اظهار شده است: به طور قطع برنده اصلی این انتخابات، شما مردم بصیر و زمان شناس هستید که به رغم توطئه ها و دسیسه های دشمنان، ثابت کردید که نظام اسلامی برخاسته از اراده ملت، در ۴۵ سالگی خود همچنان در مسیر شکوفایی و بالندگی است.

## اعلام رسمی اولیه نتایج مجلس خبرگان رهبری در آذربایجان شرقی

رئیس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی نتایج اولیه مجلس خبرگان رهبری در آذربایجان شرقی را اعلام کرد. تراب محمدی نتایج اولیه ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در حوزه انتخابیه آذربایجان شرقی را به شرح زیر اعلام کرد. ۱- سید محمدعلی آل هاشم ۸۳۴ هزار و ۱۰۸ رای ۲- علی ملکوتی ۲۵۲ هزار و ۹۲۷ رای ۳- محمدتقی پورمحمدی ۲۰۹ هزار و ۵۶۹ رای ۴- جواد حاجی زاده ۱۹۵ هزار و ۱۳۵ رای ۵- سیدباقر سیدی بنایی ۱۳۸ هزار و ۴۸۳ رای



۶- سیدواعظ موسوی ۱۰۹ هزار و ۲۱۹

## مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

## مصرف لحظه ای شهروندان تبریزی به حدود ۶۰۰۰ لیتربر ثانیه افزایش یافت



از ۶۰۰۰ لیتر در ثانیه نیز عبور کرد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گفت: ثبت این رقم مصرف در این روزهای سال در تبریز بی سابقه بوده و در صورت عدم رعایت مدیریت مصرف می تواند زنگ خطری برای ادامه تنشی آبی در این شهر باشد. لذا از شهروندان عزیز تبریزی تقاضا دارد در آستانه ماه مبارک رمضان و سال نو، هنگام انجام سنت خانه تکانی نسبت به مدیریت مصرف آب و پرهیز از مصارف غیر ضروری و هدرروی آب دقت داشته و با پرهیز از مصارف غیرضروری و صرفه جویی حداقل ۱۰ درصدی آب (خصوصاً در روزهای پنجشنبه و جمعه پایانی سال) این شرکت را در ارائه خدمات پایدار یاری نمایند.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی گفت: در روزهای پایانی سال و در آستانه ماه مبارک رمضان و سال نو ، مصرف لحظه ای شهروندان تبریزی به حدود ۶۰۰۰ لیتر بر ثانیه افزایش یافت. به گزارش خبرنگار مهر، محمد خانی در گفتگو با خبرنگاران ضمن ایراز نگرانی از افزایش مصرف لحظه ای آب شرب در تبریز افزود: مصرف آب در کلانشهر تبریز بر اساس سنت دیرینه در هفته های پایانی هر سال معمولاً روند افزایشی پیدا می کند ولی امسال به واسطه نبود یکی از منابع مهم تولید آب تبریز (سد نهند) این مشکل بیشتر احساس می شود به گونه ای که امروز باردهم اسفند ماه ۱۴۰۲، مصرف لحظه ای آب تبریز

## «شهسواری» از هشت رود و چاراویماق به خانه ملت راه یافت

هشت رود و چاراویماق از لحاظ میزان مشارکت رتبه سوم استان را در این دوره از انتخابات دارد. وی افزود: در شهرستان هشت رود ۲۳ هزار و ۲۳۰ رای اخذ شد که از این میزان هشت هزار و ۸۹ رای به بخش نظرکهریزی اختصاصی دارد. «قشلاقی» ادامه داد: در شهرستان چاراویماق نیز ۱۶ هزار و ۲۷۸ رای صحیح اخذ شد که پنج هزار و ۷۱۳ رای از این تعداد در شعب اخذ رای بخش «شادبان» شمارش شد. به گزارش ایرنا «فرامرز شهسواری» سوابق مختلف اجرایی دارد که از جمله آنها می توان به کاردار سفارت ایران در عراق اشاره کرد.

فرماندار شهرستان هشت رود و رئیس حوزه انتخابیه هشت رود و چاراویماق گفت: «فرامرز شهسواری» در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی توانست اکثریت آرای این حوزه انتخابیه را کسب کند و به خانه ملت راه یابد. به گزارش ایرنا «فرید قشلاقی» در گفتگو با خبرنگاران افزود: در این حوزه انتخابیه ۴۸ هزار و ۲۶۳ رای اخذ شد و «شهسواری» ۱۳ هزار و ۵۵۰ رای از این تعداد را کسب کرد. وی میزان مشارکت در شهرستان هشت رود را ۷۶ درصد و میزان مشارکت در شهرستان چاراویماق را ۷۵ درصد عنوان کرد و ادامه داد: حوزه انتخابیه



### فرماندار خیرداد

### مشارکت ۱۲۰ درصدی ورزش قای ها در انتخابات

فرماندار ورزشان از مشارکت ۱۲۰ درصدی مردم ورزشان در انتخابات مجلس شورای اسلامی خبر داد و افزود: مشارکت مردم نسبت به دوره قبل حدود ۲۰ درصد افزایش یافته است.

فرهاد جلیلووند در گفتگو با ایسنا، از راهیابی رضا علیزاده به مجلس شورای اسلامی خبر داد و تصریح کرد: تعداد کل آرای مأخوذه در شهرستان ورزشان ۴۴هزار و ۵۹۷ عدد است که آقای رضا علیزاده با ۲۴ هزار و ۳۴۸ رای به عنوان نماینده منتخب حوزه انتخابیه ورزشان به مجلس شورای اسلامی راه یافت و همچنین آقای اللهوردی دهقانی ۱۳ هزار و ۱۹۶ رای کسب کرده است.

وی وجود هرگونه تخلف و شائبه ای را در روند انتخابات در شهرستان ورزشان تکذیب کرد و گفت: سالم ترین انتخابات در تاریخ شهرستان ورزشان را انجام دادیم و طبق قانون هر ایرانی می تواند در هر جای ایران اسلامی رای خود را به صندوق بیاندازد. شایان ذکر است، در حوزه انتخابیه ورزشان حدود ۳۷ نفر واجد شرایط رای و ۲۳ نفر کاندیدا نیز در انتخابات مجلس شورای اسلامی به رقابت پرداخته بودند.

### «عزت اله حبیب زاده» منتخب مردم مرنند در مجلس شورای اسلامی شد

فرماندار شهرستان مرنند گفت: «عزت اله حبیب زاده» از حوزه انتخابیه مرنند و جلفا با کسب ۴۰ هزار و ۲۳ رای، منتخب مردم این حوزه انتخابیه در مجلس شورای اسلامی شد.

«داود عباسی»، در گفت و گو با ایرنا افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی «کریم شافعی» با کسب ۱۸ هزار و ۹۴۴ رای و «معصومه پاشایی» با کسب ۱۲ هزار ۱۸۷ رای به ترتیب نفر دوم و سوم این دوره از انتخابات شد. وی اظهار کرد: میزان مشارکت مردم این حوزه انتخابیه در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی حدود ۵۰ درصد است. فرماندار مرنند با بیان اینکه انتخابات در این حوزه انتخابیه در سلامت و امنیت کامل برگزار شد، گفت: ۲۳۰ هزار نفر در این حوزه انتخابیه واجد شرایط رای بودند که تعداد ۱۱۶ هزار و ۱۰۲ رای صحیح مأخوذه از داخل صندوق های رای جمع آوری شد.

عباسی، ادامه داد: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی ۱۸۲ شعبه اخذ رای در مرنند و ۸۵ شعبه در جلفا برای شرکت مردم در انتخابات تدارک دیده شده بود. شهرستان مرنند با ۲۵۷ هزار و ۳۵ نفر جمعیت و شهرستان جلفا با ۶۳ هزار و ۷۴۷ نفر جمعیت در شمال تبریز مرکز آذربایجان شرقی واقع هستند.

### تصادف تریلی و سمند در جلفا یک فوتی و یک مصدوم به جا گذاشت

سرخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: دقایقی قبل تصادف رانندگی بین یک دستگاه تریلی و یک دستگاه خودرو سواری سمند در ورودی شهر جلفا موجب فوت یک نفر و مصدوم شدن یک نفر دیگر شد.

وحد شادی نیا در گفت و گو با ایرنا اعلام کرد: سه دستگاه خودرو اورژانس به محل حادثه اعزام شدند و مصدوم به بیمارستان هادی شهر منتقل شد. رئیس پلیس راه آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه تانکر حاوی سوخت سد از برخورد با سمند دچار حریق شده است، علت حادثه را ناتوانی راننده تریلی در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد. سرهنگ حبیب ابراهم گفت: راننده سواری سمند فوت کرده و راننده تریلی به دلیل سوختگی به بیمارستان منتقل شده است.

**آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری**  
برابر رای شماره ۱۰۱۲۰۱۴۵۶۰۳۱۰۴۰۲۶/۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه کلیان راد پیروز فرزند اصغر بشماره ملی ۰۵۷۶۱۱۸۲۰۷/۵۵ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۶۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۳ اصلی واقع در قریه فرح آباد بخش ۵ ثبت ساری لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳  
پنهام سراج پور - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری ۱۶۶۷۴۴۴

**آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری**  
برابر رای شماره ۱۰۱۱۸۳۶/۱۱۸۲۰۱۴۵۶۰۳۱۰۴۰۲۶/۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه کلیان راد پیروز فرزند اصغر بشماره ملی ۰۵۷۶۱۱۸۲۰۷/۵۵ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۶۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۳ اصلی واقع در قریه فرح آباد بخش ۵ ثبت ساری لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸  
پنهام سراج پور - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری ۱۶۶۷۴۴۴